
Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 10
Bopp, Felix
Runden: 13

GesFZ: 03:06:01
Zielzeit: 18:06:01
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:06:01

1 15:11:42 15:13:57 00:13:57
2 15:25:48 15:28:03 00:14:06
3 15:40:02 15:42:17 00:14:14
4 15:54:04 15:56:19 00:14:02
5 16:08:19 16:10:31 00:14:12
6 16:22:18 16:24:33 00:14:02
7 16:36:32 16:38:51 00:14:18
8 16:51:01 16:53:13 00:14:22
9 17:05:17 17:07:32 00:14:19
10 17:19:30 17:21:45 00:14:13
11 17:33:55 17:36:12 00:14:27
12 17:49:02 17:51:25 00:15:13
13 18:03:34 18:06:01 00:14:36

Seite 1 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 2 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 107
Krause, Daniel
Runden: 11

GesFZ: 03:02:26
Zielzeit: 18:03:26
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:26

1 15:15:30 15:18:25 00:17:25
2 15:31:44 15:34:19 00:15:54
3 15:47:18 15:49:48 00:15:29
4 16:02:45 16:05:17 00:15:29
5 16:18:40 16:21:05 00:15:48
6 16:34:42 16:37:15 00:16:10
7 16:51:29 16:53:59 00:16:44
8 17:07:15 17:09:42 00:15:43
9 17:25:43 17:28:27 00:18:45
10 17:42:24 17:45:00 00:16:33
11 17:59:49 18:03:26 00:18:26

Seite 3 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 4 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 124
Suffa, Ronny
Runden: 8

GesFZ: 02:45:28
Zielzeit: 17:46:28
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:45:28

1 15:17:47 15:21:03 00:20:03
2 15:37:09 15:40:13 00:19:10
3 15:56:13 15:59:25 00:19:12
4 16:15:35 16:18:47 00:19:22
5 16:34:18 16:37:25 00:18:38
6 16:53:20 16:56:52 00:19:27
7 17:14:34 17:17:51 00:20:59
8 17:42:53 17:46:28 00:28:37

Seite 5 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 6 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 128
Schellhorn, 
Christopher 
Runden: 6

GesFZ: 01:35:27
Zielzeit: 16:36:27
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
01:35:27

1 15:14:23 15:16:52 00:15:52
2 15:30:13 15:32:44 00:15:52
3 15:46:06 15:48:39 00:15:55
4 16:01:57 16:04:29 00:15:50
5 16:17:52 16:20:24 00:15:55
6 16:33:54 16:36:27 00:16:03

Seite 7 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 8 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 129
Schnibbe, Mark
Runden: 9

GesFZ: 02:53:49
Zielzeit: 18:00:49
Strafzeit: 120     
Wertungszeit: 
02:55:49

1 15:25:06 00:18:06
2 15:43:45 00:18:39
3 15:59:32 16:02:54 00:19:09
4 16:18:52 16:22:25 00:19:31
5 16:37:52 16:40:58 00:18:33
6 16:57:30 17:00:42 00:19:44
7 17:17:17 17:20:30 00:19:48
8 17:38:00 17:41:17 00:20:47
9 17:57:22 18:00:49 00:19:32

Seite 9 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 10 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 150
Staudigl, Peter
Runden: 11

GesFZ: 03:08:23
Zielzeit: 18:15:23
Strafzeit: 120     
Wertungszeit: 
03:10:23

1 15:23:43 00:16:43
2 15:37:44 15:40:26 00:16:43
3 15:57:32 00:17:06
4 16:11:21 16:14:10 00:16:38
5 16:28:08 16:30:59 00:16:49
6 16:45:46 16:48:39 00:17:40
7 17:02:37 17:05:20 00:16:41
8 17:19:19 17:22:00 00:16:40
9 17:37:15 17:40:01 00:18:01
10 17:54:37 17:57:20 00:17:19
11 18:12:28 18:15:23 00:18:03

Seite 11 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 12 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 176
Halbich, Steffen
Runden: 12

GesFZ: 03:08:26
Zielzeit: 18:14:26
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:26

1 15:18:17 15:20:47 00:14:47
2 15:33:21 15:35:51 00:15:04
3 15:48:27 15:51:02 00:15:11
4 16:03:48 16:06:21 00:15:19
5 16:19:01 16:21:36 00:15:15
6 16:34:38 16:37:12 00:15:36
7 16:50:10 16:52:46 00:15:34
8 17:06:43 17:09:22 00:16:36
9 17:22:37 17:25:17 00:15:55
10 17:38:53 17:41:31 00:16:14
11 17:55:28 17:58:07 00:16:36
12 18:11:41 18:14:26 00:16:19

Seite 13 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 14 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 177
Kompa, Andreas
Runden: 11

GesFZ: 03:00:21
Zielzeit: 18:06:21
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:00:21

1 15:19:27 15:21:59 00:15:59
2 15:35:08 15:37:37 00:15:38
3 15:50:52 15:53:21 00:15:44
4 16:07:02 16:09:32 00:16:11
5 16:22:48 16:25:16 00:15:44
6 16:39:12 16:41:43 00:16:27
7 16:55:53 16:58:33 00:16:50
8 17:12:58 17:15:36 00:17:03
9 17:30:20 17:32:58 00:17:22
10 17:47:02 17:49:41 00:16:43
11 18:03:45 18:06:21 00:16:40

Seite 15 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 16 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 192
Brauße, Denis
Runden: 13

GesFZ: 03:04:57
Zielzeit: 18:04:57
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:57

1 15:11:35 15:13:50 00:13:50
2 15:25:37 15:27:52 00:14:02
3 15:39:42 15:41:58 00:14:06
4 15:53:49 15:56:09 00:14:11
5 16:07:53 16:10:08 00:13:59
6 16:21:49 16:24:02 00:13:54
7 16:36:08 16:38:25 00:14:23
8 16:50:18 16:52:32 00:14:07
9 17:04:40 17:07:03 00:14:31
10 17:19:03 17:21:17 00:14:14
11 17:33:29 17:35:48 00:14:31
12 17:47:51 17:50:10 00:14:22
13 18:02:34 18:04:57 00:14:47

Seite 17 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 18 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 195
Siebert, Florian
Runden: 13

GesFZ: 03:13:00
Zielzeit: 18:13:00
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:13:00

1 15:12:17 15:14:45 00:14:45
2 15:27:20 15:29:45 00:15:00
3 15:42:18 15:44:42 00:14:57
4 15:57:18 15:59:40 00:14:58
5 16:12:22 16:14:44 00:15:04
6 16:27:18 16:29:39 00:14:55
7 16:42:23 16:44:39 00:15:00
8 16:57:25 16:59:43 00:15:04
9 17:11:49 17:14:07 00:14:24
10 17:26:28 17:28:47 00:14:40
11 17:41:14 17:43:32 00:14:45
12 17:55:48 17:58:07 00:14:35
13 18:10:35 18:13:00 00:14:53

Seite 19 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 20 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 207
Mahrhold, Marcus
Runden: 12

GesFZ: 03:09:52
Zielzeit: 18:10:52
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:09:52

1 15:14:36 15:17:03 00:16:03
2 15:30:06 15:32:33 00:15:30
3 15:45:29 15:47:54 00:15:21
4 16:00:46 16:03:11 00:15:17
5 16:16:26 16:18:52 00:15:41
6 16:31:53 16:34:17 00:15:25
7 16:48:12 16:50:41 00:16:24
8 17:03:58 17:06:23 00:15:42
9 17:20:11 17:22:41 00:16:18
10 17:36:20 17:38:47 00:16:06
11 17:52:19 17:54:46 00:15:59
12 18:08:18 18:10:52 00:16:06

Seite 21 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 22 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 22
Bopp, Jörg
Runden: 10

GesFZ: 02:56:43
Zielzeit: 18:02:43
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:43

1 15:21:56 15:25:56 00:19:56
2 15:40:23 15:43:11 00:17:15
3 15:57:11 16:00:20 00:17:09
4 16:14:26 16:17:22 00:17:02
5 16:32:03 16:34:50 00:17:28
6 16:49:17 16:52:06 00:17:16
7 17:06:35 17:09:25 00:17:19
8 17:23:56 17:26:46 00:17:21
9 17:41:32 17:44:57 00:18:11
10 17:59:37 18:02:43 00:17:46

Seite 23 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 24 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 220
Listl, Andreas
Runden: 13

GesFZ: 03:08:56
Zielzeit: 18:09:56
Strafzeit: 180     
Wertungszeit: 
03:11:56

1 15:15:38 00:14:38
2 15:30:25 00:14:47
3 15:44:57 00:14:32
4 15:57:09 15:59:27 00:14:30
5 16:11:36 16:13:53 00:14:26
6 16:25:59 16:28:18 00:14:25
7 16:40:38 16:42:56 00:14:38
8 16:55:04 16:57:25 00:14:29
9 17:09:48 17:12:06 00:14:41
10 17:25:02 17:27:18 00:15:12
11 17:39:07 17:41:23 00:14:05
12 17:53:28 17:55:46 00:14:23
13 18:07:48 18:09:56 00:14:10

Seite 25 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 26 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 237
Höpfner, Michael
Runden: 12

GesFZ: 03:08:34
Zielzeit: 18:09:34
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:34

1 15:14:01 15:16:31 00:15:31
2 15:29:28 15:31:58 00:15:27
3 15:44:59 15:47:27 00:15:29
4 16:00:26 16:03:13 00:15:46
5 16:16:22 16:18:48 00:15:35
6 16:31:26 16:33:54 00:15:06
7 16:46:47 16:49:16 00:15:22
8 17:02:26 17:04:52 00:15:36
9 17:18:16 17:20:44 00:15:52
10 17:34:03 17:36:34 00:15:50
11 17:50:39 17:53:09 00:16:35
12 18:06:53 18:09:34 00:16:25

Seite 27 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 28 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 247
Kühr, Steffen
Runden: 11

GesFZ: 03:08:52
Zielzeit: 18:14:52
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:52

1 15:19:07 15:21:38 00:15:38
2 15:34:47 15:37:20 00:15:42
3 15:50:27 15:52:59 00:15:39
4 16:05:48 16:08:18 00:15:19
5 16:21:24 16:23:57 00:15:39
6 16:37:19 16:39:52 00:15:55
7 16:53:07 16:55:45 00:15:53
8 17:09:23 17:12:01 00:16:16
9 17:25:40 17:28:23 00:16:22
10 17:42:01 17:44:43 00:16:20
11 18:12:16 18:14:52 00:30:09

Seite 29 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 30 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 248
Kühr, Lukas
Runden: 12

GesFZ: 03:13:46
Zielzeit: 18:14:46
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:13:46

1 15:14:57 15:17:30 00:16:30
2 15:30:23 15:32:50 00:15:20
3 15:45:44 15:48:12 00:15:22
4 16:01:10 16:03:52 00:15:40
5 16:17:03 16:19:33 00:15:41
6 16:32:48 16:35:19 00:15:46
7 16:50:22 16:52:59 00:17:40
8 17:06:32 17:09:00 00:16:01
9 17:22:17 17:24:53 00:15:53
10 17:39:11 17:41:50 00:16:57
11 17:55:45 17:58:27 00:16:37
12 18:12:13 18:14:46 00:16:19

Seite 31 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 32 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 251
Haase , Patrick
Runden: 12

GesFZ: 03:10:43
Zielzeit: 18:11:43
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:10:43

1 15:14:52 15:17:35 00:16:35
2 15:31:22 15:34:06 00:16:31
3 15:47:22 15:49:55 00:15:49
4 16:02:47 16:05:17 00:15:22
5 16:18:21 16:20:50 00:15:33
6 16:33:48 16:36:19 00:15:29
7 16:49:20 16:51:51 00:15:32
8 17:05:01 17:07:33 00:15:42
9 17:20:46 17:23:21 00:15:48
10 17:36:45 17:39:24 00:16:03
11 17:52:54 17:55:34 00:16:10
12 18:09:07 18:11:43 00:16:09

Seite 33 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 34 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 269
Küttner / Lang, 
Robby / Michael
Runden: 13

GesFZ: 03:08:46
Zielzeit: 18:12:46
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:46

1 15:15:15 15:17:29 00:13:29
2 15:28:50 15:31:06 00:13:37
3 15:42:13 15:44:29 00:13:23
4 15:55:50 15:58:07 00:13:38
5 16:11:32 16:14:08 00:16:01
6 16:27:14 16:29:53 00:15:45
7 16:41:56 16:44:14 00:14:21
8 16:55:38 16:57:57 00:13:43
9 17:09:32 17:11:48 00:13:51
10 17:25:15 17:27:54 00:16:06
11 17:41:10 17:44:00 00:16:06
12 17:56:04 17:58:25 00:14:25
13 18:10:22 18:12:46 00:14:21

Seite 35 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 36 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 274
Jungk / Jungk, Ralf 
/ Alex
Runden: 10

GesFZ: 03:02:36
Zielzeit: 18:06:36
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:36

1 15:21:26 15:24:59 00:20:59
2 15:39:34 15:42:10 00:17:11
3 15:59:05 16:02:11 00:20:01
4 16:16:43 16:19:15 00:17:04
5 16:36:01 16:38:58 00:19:43
6 16:52:45 16:55:17 00:16:19
7 17:11:41 17:14:37 00:19:20
8 17:28:16 17:31:06 00:16:29
9 17:47:28 17:50:26 00:19:20
10 18:04:07 18:06:36 00:16:10

Seite 37 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 38 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 288
Koch, Steffen
Runden: 10

GesFZ: 03:14:14
Zielzeit: 18:15:14
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:14:14

1 15:17:55 15:20:53 00:19:53
2 15:37:27 15:40:27 00:19:34
3 15:56:51 15:59:55 00:19:28
4 16:15:38 16:18:31 00:18:36
5 16:34:04 16:36:52 00:18:21
6 16:52:37 16:55:32 00:18:40
7 17:11:36 17:14:46 00:19:14
8 17:31:34 17:34:35 00:19:49
9 17:51:17 17:54:24 00:19:49
10 18:12:05 18:15:14 00:20:50

Seite 39 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 40 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 299
Kloße  /  Bischoff, 
Florian / Sandro
Runden: 13

GesFZ: 03:07:50
Zielzeit: 18:11:50
Strafzeit: 60      
Wertungszeit: 
03:08:50

1 15:16:04 15:18:26 00:14:26
2 15:30:37 15:32:56 00:14:30
3 15:47:23 00:14:27
4 15:59:28 16:01:51 00:14:28
5 16:14:51 16:17:14 00:15:23
6 16:29:51 16:32:14 00:15:00
7 16:44:09 16:46:22 00:14:08
8 16:57:54 17:00:08 00:13:46
9 17:12:46 17:15:08 00:15:00
10 17:27:34 17:29:55 00:14:47
11 17:41:49 17:44:02 00:14:07
12 17:55:39 17:57:52 00:13:50
13 18:09:37 18:11:50 00:13:58

Seite 41 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 42 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 304
Müller  / Müller, 
Patrick / Pedro
Runden: 12

GesFZ: 03:08:19
Zielzeit: 18:12:19
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:19

1 15:17:00 15:19:45 00:15:45
2 15:32:43 15:35:12 00:15:27
3 15:48:57 15:51:27 00:16:15
4 16:04:52 16:07:37 00:16:10
5 16:20:17 16:22:45 00:15:08
6 16:35:32 16:38:03 00:15:18
7 16:51:33 16:54:07 00:16:04
8 17:07:06 17:09:39 00:15:32
9 17:22:30 17:25:02 00:15:23
10 17:38:13 17:40:44 00:15:42
11 17:54:11 17:56:43 00:15:59
12 18:09:45 18:12:19 00:15:36

Seite 43 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 44 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 312
Liebeskind, Martin
Runden: 11

GesFZ: 03:01:33
Zielzeit: 18:02:33
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:33

1 15:15:11 15:17:48 00:16:48
2 15:31:38 15:34:12 00:16:24
3 15:47:15 15:49:48 00:15:36
4 16:03:05 16:05:45 00:15:57
5 16:19:10 16:21:47 00:16:02
6 16:35:25 16:38:00 00:16:13
7 16:51:51 16:54:43 00:16:43
8 17:08:31 17:11:09 00:16:26
9 17:24:54 17:27:37 00:16:28
10 17:41:53 17:44:55 00:17:18
11 17:59:12 18:02:33 00:17:38

Seite 45 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 46 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 32
Werther, Tobias
Runden: 13

GesFZ: 03:11:26
Zielzeit: 18:12:26
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:11:26

1 15:13:35 15:15:58 00:14:58
2 15:28:18 15:30:37 00:14:39
3 15:42:51 15:45:11 00:14:34
4 15:57:25 15:59:46 00:14:35
5 16:12:09 16:14:32 00:14:46
6 16:26:50 16:29:08 00:14:36
7 16:41:45 16:44:04 00:14:56
8 16:56:18 16:58:43 00:14:39
9 17:12:01 17:14:19 00:15:36
10 17:26:19 17:28:40 00:14:21
11 17:41:02 17:43:19 00:14:39
12 17:55:36 17:57:56 00:14:37
13 18:10:09 18:12:26 00:14:30

Seite 47 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 48 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 326
Köchermann, Arne
Runden: 11

GesFZ: 03:02:43
Zielzeit: 18:03:43
Strafzeit: 60      
Wertungszeit: 
03:03:43

1 15:16:08 15:18:48 00:17:48
2 15:33:03 15:35:39 00:16:51
3 15:50:44 15:53:16 00:17:37
4 16:07:56 16:10:28 00:17:12
5 16:24:19 16:26:57 00:16:29
6 16:44:07 00:17:10
7 16:57:50 17:00:14 00:16:07
8 17:13:38 17:15:59 00:15:45
9 17:29:02 17:31:25 00:15:26
10 17:45:38 17:48:05 00:16:40
11 18:01:20 18:03:43 00:15:38

Seite 49 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 50 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 33
Greiner, Christoph
Runden: 9

GesFZ: 02:59:29
Zielzeit: 18:00:29
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:29

1 15:17:31 15:22:41 00:21:41
2 15:39:31 15:42:27 00:19:46
3 15:59:17 16:02:19 00:19:52
4 16:18:48 16:22:08 00:19:49
5 16:38:12 16:41:30 00:19:22
6 16:58:17 17:01:20 00:19:50
7 17:17:34 17:20:33 00:19:13
8 17:38:07 17:41:22 00:20:49
9 17:57:16 18:00:29 00:19:07

Seite 51 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 52 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 339
Beck, Alexander
Runden: 13

GesFZ: 03:13:16
Zielzeit: 18:13:16
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:13:16

1 15:12:20 15:14:41 00:14:41
2 15:26:45 15:29:05 00:14:24
3 15:41:03 15:43:51 00:14:46
4 15:56:00 15:58:24 00:14:33
5 16:10:51 16:13:15 00:14:51
6 16:25:33 16:27:56 00:14:41
7 16:41:15 16:43:38 00:15:42
8 16:57:33 16:59:52 00:16:14
9 17:12:26 17:14:50 00:14:58
10 17:27:00 17:29:21 00:14:31
11 17:41:34 17:43:52 00:14:31
12 17:55:57 17:58:19 00:14:27
13 18:10:55 18:13:16 00:14:57

Seite 53 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 54 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 34
Bauer, Florian
Runden: 8

GesFZ: 02:06:14
Zielzeit: 17:07:14
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:06:14

1 15:14:47 15:17:19 00:16:19
2 15:30:20 15:32:51 00:15:32
3 15:45:48 15:48:25 00:15:34
4 16:01:20 16:03:56 00:15:31
5 16:17:09 16:19:46 00:15:50
6 16:32:53 16:35:26 00:15:40
7 16:48:59 16:51:30 00:16:04
8 17:04:38 17:07:14 00:15:44

Seite 55 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 56 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 370
Helbig / Köhler, 
Klaus / Jens
Runden: 11

GesFZ: 03:00:13
Zielzeit: 18:04:13
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:00:13

1 15:16:57 15:19:28 00:15:28
2 15:32:59 15:35:26 00:15:58
3 15:49:50 15:52:30 00:17:04
4 16:06:27 16:09:04 00:16:34
5 16:22:52 16:25:17 00:16:13
6 16:38:23 16:40:49 00:15:32
7 16:55:19 16:57:59 00:17:10
8 17:12:10 17:14:49 00:16:50
9 17:28:28 17:30:54 00:16:05
10 17:43:59 17:46:22 00:15:28
11 18:01:23 18:04:13 00:17:51

Seite 57 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 58 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 373
Eibl / Soltel, Uwe / 
Roland
Runden: 11

GesFZ: 03:03:53
Zielzeit: 18:07:53
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:03:53

1 15:17:09 15:19:59 00:15:59
2 15:34:03 15:36:36 00:16:37
3 15:51:52 15:54:45 00:18:09
4 16:09:32 16:12:20 00:17:35
5 16:28:00 16:30:48 00:18:28
6 16:44:49 16:47:19 00:16:31
7 17:00:36 17:03:06 00:15:47
8 17:16:04 17:18:30 00:15:24
9 17:33:13 17:35:48 00:17:18
10 17:49:41 17:52:06 00:16:18
11 18:05:27 18:07:53 00:15:47

Seite 59 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 60 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 388
Richter , Michael 
Runden: 13

GesFZ: 03:08:45
Zielzeit: 18:09:45
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:45

1 15:13:01 15:15:27 00:14:27
2 15:27:36 15:30:03 00:14:36
3 15:41:53 15:44:11 00:14:08
4 15:55:53 15:58:16 00:14:05
5 16:10:09 16:12:48 00:14:32
6 16:24:53 16:27:22 00:14:34
7 16:40:13 16:42:40 00:15:18
8 16:54:38 16:56:54 00:14:14
9 17:08:54 17:11:17 00:14:23
10 17:23:23 17:25:52 00:14:35
11 17:38:40 17:41:05 00:15:13
12 17:53:05 17:55:28 00:14:23
13 18:07:22 18:09:45 00:14:17

Seite 61 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 62 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 39
Knott, Maximilian
Runden: 12

GesFZ: 03:04:30
Zielzeit: 18:05:30
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:30

1 15:14:26 15:16:55 00:15:55
2 15:29:32 15:31:59 00:15:04
3 15:44:21 15:46:45 00:14:46
4 15:59:08 16:01:33 00:14:48
5 16:14:07 16:16:31 00:14:58
6 16:28:49 16:31:19 00:14:48
7 16:44:39 16:47:12 00:15:53
8 17:00:20 17:02:52 00:15:40
9 17:15:58 17:18:34 00:15:42
10 17:32:17 17:34:43 00:16:09
11 17:47:35 17:50:04 00:15:21
12 18:02:59 18:05:30 00:15:26

Seite 63 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 64 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 399
Rupprecht, 
Christian
Runden: 12

GesFZ: 03:15:11
Zielzeit: 18:16:11
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:15:11

1 15:14:55 15:17:26 00:16:26
2 15:30:51 15:33:19 00:15:53
3 15:46:43 15:49:13 00:15:54
4 16:02:42 16:05:11 00:15:58
5 16:18:38 16:21:07 00:15:56
6 16:34:35 16:36:59 00:15:52
7 16:50:35 16:53:06 00:16:07
8 17:06:38 17:09:04 00:15:58
9 17:23:11 17:25:48 00:16:44
10 17:39:56 17:42:31 00:16:43
11 17:56:24 17:59:00 00:16:29
12 18:13:34 18:16:11 00:17:11

Seite 65 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 66 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 403
Melde , Tobias 
Runden: 11

GesFZ: 03:05:35
Zielzeit: 18:06:35
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:35

1 15:15:22 15:18:08 00:17:08
2 15:32:05 15:34:57 00:16:49
3 15:48:48 15:51:28 00:16:31
4 16:04:49 16:07:33 00:16:05
5 16:21:41 16:24:51 00:17:18
6 16:39:16 16:42:02 00:17:11
7 16:56:13 16:59:00 00:16:58
8 17:13:27 17:16:15 00:17:15
9 17:30:24 17:33:11 00:16:56
10 17:47:08 17:49:51 00:16:40
11 18:03:48 18:06:35 00:16:44

Seite 67 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 68 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 405
Degel , Marcus 
Runden: 13

GesFZ: 03:09:25
Zielzeit: 18:10:25
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:09:25

1 15:13:32 15:15:59 00:14:59
2 15:28:14 15:30:37 00:14:38
3 15:42:44 15:45:06 00:14:29
4 15:57:07 15:59:29 00:14:23
5 16:11:57 16:14:17 00:14:48
6 16:26:14 16:28:36 00:14:19
7 16:40:54 16:43:26 00:14:50
8 16:56:01 16:58:21 00:14:55
9 17:10:25 17:12:46 00:14:25
10 17:25:11 17:27:30 00:14:44
11 17:39:27 17:41:44 00:14:14
12 17:53:59 17:56:14 00:14:30
13 18:08:10 18:10:25 00:14:11

Seite 69 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 70 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 439
Dick / Wiesinger, 
Fabian / Luca
Runden: 12

GesFZ: 02:57:31
Zielzeit: 18:01:31
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:57:31

1 15:16:11 15:18:29 00:14:29
2 15:30:39 15:32:57 00:14:28
3 15:45:03 15:47:18 00:14:21
4 15:59:54 16:02:15 00:14:57
5 16:14:23 16:16:38 00:14:23
6 16:29:23 16:31:47 00:15:09
7 16:44:07 16:46:19 00:14:32
8 16:58:23 17:00:44 00:14:25
9 17:14:32 17:16:57 00:16:13
10 17:29:29 17:31:51 00:14:54
11 17:44:25 17:46:51 00:15:00
12 17:59:15 18:01:31 00:14:40

Seite 71 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 72 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 478
Kaiser, Gerrit
Runden: 9

GesFZ: 02:58:38
Zielzeit: 18:04:38
Strafzeit: 60      
Wertungszeit: 
02:59:38

1 15:24:10 00:18:10
2 15:38:53 15:41:46 00:17:36
3 15:56:20 15:59:13 00:17:27
4 16:14:10 16:17:40 00:18:27
5 16:32:56 16:35:51 00:18:11
6 16:50:56 16:54:03 00:18:12
7 17:10:06 17:22:48 00:28:45
8 17:39:17 17:43:00 00:20:12
9 18:01:09 18:04:38 00:21:38

Seite 73 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 74 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 494
Streubel, Reik
Runden: 12

GesFZ: 03:05:41
Zielzeit: 18:06:41
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:41

1 15:14:28 15:16:58 00:15:58
2 15:30:15 15:32:36 00:15:38
3 15:45:26 15:47:47 00:15:11
4 16:00:16 16:02:41 00:14:54
5 16:15:48 16:18:15 00:15:34
6 16:31:01 16:33:30 00:15:15
7 16:46:12 16:48:38 00:15:08
8 17:01:46 17:04:09 00:15:31
9 17:17:20 17:19:49 00:15:40
10 17:32:48 17:35:16 00:15:27
11 17:48:38 17:51:10 00:15:54
12 18:04:14 18:06:41 00:15:31

Seite 75 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 76 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 52
Trübenbach, Uta
Runden: 9

GesFZ: 02:58:41
Zielzeit: 18:06:41
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:58:41

1 15:24:22 15:27:33 00:19:33
2 15:45:38 15:48:53 00:21:20
3 16:05:28 16:08:46 00:19:53
4 16:25:02 16:28:17 00:19:31
5 16:44:59 16:48:06 00:19:49
6 17:05:53 17:09:19 00:21:13
7 17:25:21 17:28:24 00:19:05
8 17:44:05 17:47:16 00:18:52
9 18:03:24 18:06:41 00:19:25

Seite 77 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 78 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 53
Fiebig, Sven
Runden: 11

GesFZ: 03:13:58
Zielzeit: 18:14:58
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:13:58

1 15:17:05 15:20:08 00:19:08
2 15:35:48 15:38:47 00:18:39
3 15:53:46 15:56:46 00:17:59
4 16:11:40 16:14:26 00:17:40
5 16:28:43 16:31:29 00:17:03
6 16:46:16 16:49:01 00:17:32
7 17:03:37 17:06:27 00:17:26
8 17:20:54 17:23:34 00:17:07
9 17:37:53 17:40:35 00:17:01
10 17:55:32 17:58:16 00:17:41
11 18:12:22 18:14:58 00:16:42

Seite 79 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 80 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 6
Viertel, Steffen
Runden: 10

GesFZ: 02:59:18
Zielzeit: 18:05:18
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:18

1 15:21:53 15:25:12 00:19:12
2 15:40:20 15:43:16 00:18:04
3 15:58:05 16:01:18 00:18:02
4 16:16:00 16:18:56 00:17:38
5 16:33:41 16:36:32 00:17:36
6 16:51:16 16:54:01 00:17:29
7 17:08:36 17:11:23 00:17:22
8 17:26:02 17:28:59 00:17:36
9 17:43:52 17:46:56 00:17:57
10 18:02:03 18:05:18 00:18:22

Seite 81 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 82 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 666
Lorz, Florian
Runden: 8

GesFZ: 02:55:06
Zielzeit: 18:01:06
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:55:06

1 15:23:06 15:27:06 00:21:06
2 15:46:22 15:50:46 00:23:40
3 16:09:03 16:13:12 00:22:26
4 16:30:35 16:33:57 00:20:45
5 16:51:45 16:55:37 00:21:40
6 17:12:51 17:16:08 00:20:31
7 17:34:00 17:37:16 00:21:08
8 17:57:39 18:01:06 00:23:50

Seite 83 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 84 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 683
Viertel, Nils
Runden: 13

GesFZ: 03:08:58
Zielzeit: 18:09:58
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:58

1 15:13:29 15:15:51 00:14:51
2 15:27:51 15:30:10 00:14:19
3 15:41:59 15:44:16 00:14:06
4 15:56:16 15:58:32 00:14:16
5 16:10:28 16:12:44 00:14:12
6 16:25:08 16:27:26 00:14:42
7 16:39:36 16:41:54 00:14:28
8 16:54:29 16:56:55 00:15:01
9 17:09:27 17:11:47 00:14:52
10 17:24:51 17:27:10 00:15:23
11 17:39:19 17:41:37 00:14:27
12 17:53:40 17:55:55 00:14:18
13 18:07:50 18:09:58 00:14:03

Seite 85 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 86 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 700
Hering, Lutz
Runden: 11

GesFZ: 03:05:15
Zielzeit: 18:11:15
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:15

1 15:19:51 15:22:32 00:16:32
2 15:36:20 15:39:00 00:16:28
3 15:52:50 15:55:28 00:16:28
4 16:09:25 16:12:09 00:16:41
5 16:26:27 16:29:10 00:17:01
6 16:43:38 16:46:18 00:17:08
7 17:00:17 17:03:15 00:16:57
8 17:17:23 17:20:04 00:16:49
9 17:34:21 17:37:03 00:16:59
10 17:51:11 17:53:49 00:16:46
11 18:07:56 18:11:15 00:17:26

Seite 87 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 88 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 72
Höpfler, Günter
Runden: 11

GesFZ: 02:57:58
Zielzeit: 18:03:58
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:57:58

1 15:19:23 15:21:58 00:15:58
2 15:35:16 15:37:46 00:15:48
3 15:50:47 15:53:14 00:15:28
4 16:06:19 16:08:50 00:15:36
5 16:21:58 16:24:35 00:15:45
6 16:37:55 16:40:26 00:15:51
7 16:54:46 16:57:20 00:16:54
8 17:10:51 17:13:39 00:16:19
9 17:27:38 17:30:20 00:16:41
10 17:44:31 17:47:16 00:16:56
11 18:01:18 18:03:58 00:16:42

Seite 89 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 90 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 75
Lösche, Frank
Runden: 11

GesFZ: 03:03:39
Zielzeit: 18:10:39
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:03:39

1 15:20:49 15:23:29 00:16:29
2 15:37:05 15:39:42 00:16:13
3 15:53:12 15:55:45 00:16:03
4 16:09:13 16:11:49 00:16:04
5 16:25:37 16:28:14 00:16:25
6 16:42:16 16:44:53 00:16:39
7 16:58:46 17:01:27 00:16:34
8 17:15:34 17:18:16 00:16:49
9 17:32:34 17:35:17 00:17:01
10 17:50:02 17:52:41 00:17:24
11 18:07:53 18:10:39 00:17:58

Seite 91 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 92 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 76
Billmeyer, Tobias
Runden: 10

GesFZ: 02:31:38
Zielzeit: 17:32:38
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:31:38

1 15:13:42 15:16:08 00:15:08
2 15:28:58 15:31:30 00:15:22
3 15:44:29 15:46:56 00:15:26
4 15:59:23 16:01:49 00:14:53
5 16:14:19 16:16:47 00:14:58
6 16:29:10 16:31:35 00:14:48
7 16:44:23 16:46:48 00:15:13
8 17:00:29 17:02:55 00:16:07
9 17:15:24 17:17:49 00:14:54
10 17:30:14 17:32:38 00:14:49

Seite 93 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 94 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 89
Schaffer, Anton
Runden: 9

GesFZ: 02:30:44
Zielzeit: 17:37:44
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:30:44

1 15:20:41 15:23:18 00:16:18
2 15:37:01 15:39:36 00:16:18
3 15:53:52 15:56:26 00:16:50
4 16:09:55 16:12:25 00:15:59
5 16:26:23 16:28:54 00:16:29
6 16:42:55 16:45:26 00:16:32
7 17:00:55 17:03:31 00:18:05
8 17:18:09 17:20:48 00:17:17
9 17:34:54 17:37:44 00:16:56

Seite 95 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 96 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 91
Grüneberg, 
Wolfgang
Runden: 11

GesFZ: 03:05:28
Zielzeit: 18:11:28
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:28

1 15:20:24 15:23:06 00:17:06
2 15:37:15 15:40:02 00:16:56
3 15:53:56 15:56:38 00:16:36
4 16:10:32 16:13:17 00:16:39
5 16:27:24 16:30:07 00:16:50
6 16:44:27 16:47:12 00:17:05
7 17:01:20 17:04:06 00:16:54
8 17:18:13 17:21:01 00:16:55
9 17:35:05 17:37:50 00:16:49
10 17:51:35 17:54:38 00:16:48
11 18:08:39 18:11:28 00:16:50

Seite 97 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 98 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 919
König, Christoph
Runden: 11

GesFZ: 03:01:37
Zielzeit: 18:07:37
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:37

1 15:20:21 15:23:03 00:17:03
2 15:36:56 15:39:34 00:16:31
3 15:53:01 15:55:35 00:16:01
4 16:09:19 16:11:56 00:16:21
5 16:25:22 16:28:00 00:16:04
6 16:42:32 16:45:09 00:17:09
7 16:58:43 17:01:16 00:16:07
8 17:14:55 17:17:45 00:16:29
9 17:32:08 17:34:49 00:17:04
10 17:48:25 17:51:01 00:16:12
11 18:04:53 18:07:37 00:16:36

Seite 99 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 100 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 920
Lehner, Philipp
Runden: 11

GesFZ: 02:54:54
Zielzeit: 18:03:54
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:54:54

1 15:21:59 15:24:43 00:15:43
2 15:37:57 15:40:41 00:15:58
3 15:53:43 15:56:15 00:15:34
4 16:09:29 16:12:03 00:15:48
5 16:25:05 16:27:38 00:15:35
6 16:40:47 16:43:22 00:15:44
7 16:56:23 16:58:56 00:15:34
8 17:11:53 17:14:31 00:15:35
9 17:27:57 17:30:24 00:15:53
10 17:44:16 17:46:52 00:16:28
11 18:00:59 18:03:54 00:17:02

Seite 101 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 102 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 942
Wiedl, Dominik
Runden: 11

GesFZ: 03:14:13
Zielzeit: 18:14:13
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:14:13

1 15:14:15 15:16:53 00:16:53
2 15:31:11 15:34:17 00:17:24
3 15:47:59 15:54:14 00:19:57
4 16:07:28 16:09:58 00:15:44
5 16:23:12 16:29:00 00:19:02
6 16:43:03 16:45:34 00:16:34
7 16:59:14 17:01:57 00:16:23
8 17:16:17 17:25:19 00:23:22
9 17:38:17 17:40:43 00:15:24
10 17:55:05 17:57:36 00:16:53
11 18:11:34 18:14:13 00:16:37

Seite 103 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 104 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 943
Kosan, Jakob
Runden: 12

GesFZ: 03:02:43
Zielzeit: 18:02:43
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:43

1 15:12:39 15:15:05 00:15:05
2 15:27:45 15:30:08 00:15:03
3 15:43:04 15:45:25 00:15:17
4 15:58:08 16:00:26 00:15:01
5 16:12:59 16:15:15 00:14:49
6 16:27:32 16:29:48 00:14:33
7 16:42:36 16:48:17 00:18:29
8 17:00:33 17:02:50 00:14:33
9 17:15:07 17:17:24 00:14:34
10 17:30:04 17:32:23 00:14:59
11 17:44:46 17:47:08 00:14:45
12 17:59:55 18:02:43 00:15:35

Seite 105 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 106 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 944
Machacek, Petr
Runden: 7

GesFZ: 02:25:12
Zielzeit: 17:25:12
Strafzeit: 60      
Wertungszeit: 
02:26:12

1 15:13:57 15:16:37 00:16:37
2 15:33:12 00:16:35
3 15:47:06 15:54:10 00:20:58
4 16:07:40 16:10:18 00:16:08
5 16:24:01 16:38:44 00:28:26
6 16:52:27 16:55:02 00:16:18
7 17:08:50 17:25:12 00:30:10

Seite 107 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 108 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 945
Kufner, Lukas
Runden: 7

GesFZ: 02:39:07
Zielzeit: 17:39:07
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:39:07

1 15:16:54 15:19:53 00:19:53
2 15:36:31 15:39:27 00:19:34
3 15:55:47 15:58:48 00:19:21
4 16:15:30 16:39:15 00:40:27
5 16:55:58 16:58:49 00:19:34
6 17:15:42 17:18:47 00:19:58
7 17:35:55 17:39:07 00:20:20

Seite 109 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 110 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 946
Malir, Jan
Runden: 10

GesFZ: 02:56:53
Zielzeit: 17:56:53
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:53

1 15:14:20 15:16:56 00:16:56
2 15:30:48 15:33:22 00:16:26
3 15:46:51 15:54:14 00:20:52
4 16:07:45 16:10:15 00:16:01
5 16:23:26 16:38:43 00:28:28
6 16:51:53 16:54:22 00:15:39
7 17:07:25 17:09:53 00:15:31
8 17:22:50 17:25:15 00:15:22
9 17:38:10 17:40:39 00:15:24
10 17:54:26 17:56:53 00:16:14

Seite 111 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 112 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 960
Pest, Christian
Runden: 12

GesFZ: 03:12:12
Zielzeit: 18:12:12
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:12:12

1 15:13:19 15:15:51 00:15:51
2 15:28:47 15:31:21 00:15:30
3 15:44:25 15:46:57 00:15:36
4 16:00:02 16:02:30 00:15:33
5 16:15:51 16:18:29 00:15:59
6 16:31:29 16:34:03 00:15:34
7 16:46:59 16:49:39 00:15:36
8 17:03:06 17:05:41 00:16:02
9 17:19:13 17:21:51 00:16:10
10 17:35:51 17:38:32 00:16:41
11 17:52:39 17:55:32 00:17:00
12 18:09:41 18:12:12 00:16:40

Seite 113 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 114 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 967
Ferus, Frantiszk
Runden: 11

GesFZ: 03:02:11
Zielzeit: 18:09:11
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:11

1 15:20:07 15:22:41 00:15:41
2 15:36:04 15:38:42 00:16:01
3 15:52:01 15:54:40 00:15:58
4 16:08:26 16:11:08 00:16:28
5 16:25:10 16:27:57 00:16:49
6 16:42:26 16:45:08 00:17:11
7 17:00:23 17:03:06 00:17:58
8 17:16:59 17:19:39 00:16:33
9 17:33:35 17:36:19 00:16:40
10 17:50:13 17:52:49 00:16:30
11 18:06:25 18:09:11 00:16:22

Seite 115 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 116 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 968
Vitek, Petr
Runden: 4

GesFZ: 01:05:42
Zielzeit: 16:11:42
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
01:05:42

1 15:19:58 15:23:01 00:17:01
2 15:36:08 15:38:45 00:15:44
3 15:52:09 15:54:48 00:16:03
4 16:08:56 16:11:42 00:16:54

Seite 117 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 118 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 970
Brenner, Tino
Runden: 4

GesFZ: 01:15:28
Zielzeit: 16:24:28
Strafzeit: 120     
Wertungszeit: 
01:17:28

1 15:27:38 00:18:38
2 15:43:29 15:46:22 00:18:44
3 16:01:40 16:04:49 00:18:27
4 16:24:28 00:19:39

Seite 119 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 120 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 972
Kühnel, Andreas
Runden: 0

GesFZ: 04:16:00
Zielzeit: 19:25:00
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
00:00:00

1 15:23:14 15:25:56 00:16:56
2 15:39:36 15:42:13 00:16:17
3 15:55:45 15:58:18 00:16:05
4 16:11:45 16:14:25 00:16:07
5 16:28:32 16:31:11 00:16:46
6 16:47:18

Seite 121 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 122 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 973
Runst, Marko
Runden: 10

GesFZ: 02:54:04
Zielzeit: 18:03:04
Strafzeit: 300     
Wertungszeit: 
02:59:04

1 15:26:34 00:17:34
2 15:43:53 00:17:19
3 16:01:33 00:17:40
4 16:18:25 00:16:52
5 16:35:55 00:17:30
6 16:50:15 16:53:03 00:17:08
7 17:07:45 17:10:33 00:17:30
8 17:25:06 17:28:00 00:17:27
9 17:42:38 17:45:22 00:17:22
10 17:59:40 18:03:04 00:17:42

Seite 123 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 124 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 974
Zarges, Erik
Runden: 10

GesFZ: 02:52:46
Zielzeit: 18:01:46
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:52:46

1 15:23:11 15:25:54 00:16:54
2 15:40:12 15:42:51 00:16:57
3 15:57:21 16:00:07 00:17:16
4 16:14:48 16:17:35 00:17:28
5 16:32:45 16:35:22 00:17:47
6 16:49:44 16:52:33 00:17:11
7 17:07:01 17:09:39 00:17:06
8 17:24:24 17:27:09 00:17:30
9 17:42:04 17:44:47 00:17:38
10 17:59:04 18:01:46 00:16:59

Seite 125 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 126 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 975
Planke, Peggy
Runden: 8

GesFZ: 02:58:27
Zielzeit: 18:06:27
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:58:27

1 15:27:30 15:31:47 00:23:47
2 15:50:05 15:54:04 00:22:17
3 16:13:21 16:17:15 00:23:11
4 16:36:13 16:40:06 00:22:51
5 16:57:44 17:00:55 00:20:49
6 17:19:00 17:23:35 00:22:40
7 17:41:58 17:45:13 00:21:38
8 18:03:31 18:06:27 00:21:14

Seite 127 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 128 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 976
Staltmeir, Luis
Runden: 12

GesFZ: 02:56:31
Zielzeit: 18:01:31
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:31

1 15:17:02 15:19:27 00:14:27
2 15:31:14 15:33:35 00:14:08
3 15:45:32 15:47:53 00:14:18
4 16:00:04 16:02:29 00:14:36
5 16:14:33 16:17:00 00:14:31
6 16:29:29 16:31:54 00:14:54
7 16:44:30 16:46:53 00:14:59
8 17:00:12 17:02:37 00:15:44
9 17:14:52 17:17:16 00:14:39
10 17:29:41 17:32:05 00:14:49
11 17:44:19 17:46:44 00:14:39
12 17:59:07 18:01:31 00:14:47

Seite 129 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 130 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 977
Rössig, Dominik
Runden: 7

GesFZ: 02:49:22
Zielzeit: 17:58:22
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:49:22

1 15:24:30 15:27:30 00:18:30
2 16:17:06 16:20:06 00:52:36
3 16:35:35 16:38:33 00:18:27
4 16:53:43 16:56:45 00:18:12
5 17:12:15 17:15:33 00:18:48
6 17:33:22 17:37:22 00:21:49
7 17:54:45 17:58:22 00:21:00

Seite 131 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 132 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 978
Sammel, Sebastian
Runden: 11

GesFZ: 03:04:21
Zielzeit: 18:13:21
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:21

1 15:22:15 15:25:00 00:16:00
2 15:38:02 15:40:36 00:15:36
3 15:54:01 15:56:45 00:16:09
4 16:09:48 16:12:24 00:15:39
5 16:26:18 16:28:57 00:16:33
6 16:44:01 16:46:45 00:17:48
7 17:00:41 17:03:25 00:16:40
8 17:17:12 17:20:23 00:16:58
9 17:35:00 17:37:43 00:17:20
10 17:53:23 17:56:13 00:18:30
11 18:10:43 18:13:21 00:17:08

Seite 133 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 134 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 979
Pflanz, Johannes
Runden: 7

GesFZ: 01:59:18
Zielzeit: 17:08:18
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
01:59:18

1 15:23:17 15:25:58 00:16:58
2 15:39:47 15:42:32 00:16:34
3 15:56:31 15:59:18 00:16:46
4 16:13:24 16:16:05 00:16:47
5 16:30:18 16:33:03 00:16:58
6 16:47:36 16:50:24 00:17:21
7 17:05:23 17:08:18 00:17:54

Seite 135 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 136 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 980
Bobek, Tomas
Runden: 9

GesFZ: 03:05:08
Zielzeit: 18:10:08
Strafzeit: 180     
Wertungszeit: 
03:08:08

1 15:24:33 00:19:33
2 15:43:45 00:19:12
3 16:00:08 16:03:40 00:19:55
4 16:20:38 16:23:47 00:20:07
5 16:43:57 00:20:10
6 17:02:06 17:06:19 00:22:22
7 17:24:31 17:28:18 00:21:59
8 17:45:51 17:49:10 00:20:52
9 18:06:57 18:10:08 00:20:58

Seite 137 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 138 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 981
Schraps, Dominic
Runden: 11

GesFZ: 02:58:49
Zielzeit: 18:07:49
Strafzeit: 60      
Wertungszeit: 
02:59:49

1 15:25:25 00:16:25
2 15:39:28 15:42:11 00:16:46
3 15:55:42 15:58:20 00:16:09
4 16:12:14 16:14:55 00:16:35
5 16:28:46 16:31:41 00:16:46
6 16:45:02 16:47:24 00:15:43
7 17:00:25 17:02:53 00:15:29
8 17:16:32 17:18:57 00:16:04
9 17:32:14 17:34:42 00:15:45
10 17:48:50 17:51:28 00:16:46
11 18:05:21 18:07:49 00:16:21

Seite 139 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 140 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 983
Devis, Martin
Runden: 10

GesFZ: 02:56:04
Zielzeit: 18:05:04
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:04

1 15:23:19 15:26:09 00:17:09
2 15:40:41 15:43:29 00:17:20
3 15:58:38 16:01:46 00:18:17
4 16:16:05 16:19:02 00:17:16
5 16:33:35 16:36:36 00:17:34
6 16:51:39 16:54:31 00:17:55
7 17:10:22 17:13:13 00:18:42
8 17:27:48 17:30:40 00:17:27
9 17:45:09 17:47:54 00:17:14
10 18:02:21 18:05:04 00:17:10

Seite 141 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00



Seite 142 von 142Druck: 17.08.2019 18:30:54

17.08.2019 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00


